APROV
EM   jcj

Câmara Munic

DO
/DC,Z3

e Goianésia

A— )
E valdo kibeiro dos Santos

Vereador
Ismael Fr

Ve
isco de Assis

dor

L161.S.14

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

Requerimento 313/2023

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

RECEBEMOS
EM C)9 /

Ia
Camara Munic Goianésia

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Weil)  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Edvaldo Ribeiro dos Santos e Ismael Francisco de Assis, vereadores nesta Casa de Leis,

apresentam proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requerem o

encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, ao Secretário

Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André Luiz Wenceslau Silva, e ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, a instalação de parque

infantil, bancos e mesas de concreto no Parque Municipal Otávio Lage, localizado na

Avenida Bahia, com a Rua 41, Bairro Carrilho, local bastante utilizado pela população para

piqueniques e pequenas comemorações.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 09 outubro de 2023.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1